
Uchwała Nr 775/2021 
 Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 11 marca 2021 r. 
 
w sprawie udzielenia opinii w przedmiocie zaliczenia do kategorii dróg gminnych n/w drogi 
wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Srokowo: 
droga Siniec – Siniec Cegielnia oznaczona w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna  
nr 309/2, 308, 387, 83/9, 83/16 w obrębie ewidencyjnym nr 55 
 
Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920)  w związku z art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 7 ust. 2  ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 

§1 
Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Wójta Gminy Srokowo wniosek w sprawie 
udzielenia opinii w przedmiocie zaliczenia do kategorii dróg gminnych n/w drogi 
wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Srokowo: 
droga Siniec – Siniec Cegielnia oznaczona w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna  
nr 309/2, 308, 387, 83/9, 83/16 w obrębie ewidencyjnym nr 55.. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury, Budownictwa  
i Inwestycji. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                _____________ 

 3. Olga Halina Wanago           Członek                          _____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                                 _____________ 

 5. Zdzisław Andrzej Flis          Członek                          _____________ 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 775/2021 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 11 marca 2021 r. 
 

  
Pismem z dnia 03.03.2021 r. (data wpływu: 05.03.2021 r.) znak: RGT.7210.1.2021 Wójt 
Gminy Srokowo zwrócił się z wnioskiem w sprawie udzielenia opinii w przedmiocie zaliczenia 
do kategorii dróg gminnych n/w drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Srokowo: 
droga Siniec – Siniec Cegielnia oznaczona w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna  
nr 309/2, 308, 387, 83/9, 83/16 w obrębie ewidencyjnym nr 55. 
Wyżej wymieniona droga służy miejscowym potrzebom mieszkańców. Zmiana statusu drogi 
na drogę publiczną ma na celu rozwój sieci dróg lokalnych na terenie gminy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


